
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  TVE Vogelsa… R

I II III IV V VI Punkte
9 8 12 1 4 13

273
5:13

╳

10
1
15

2
16

3
20

5
24

6
27

Auszeit

3:10
16:22

Ende
17:12 B  TV Asseln S

I II III IV V VI Punkte
15 3 6 7 17 18

2516
24:24

2
19

3
20

4
23

10
24

13
25

14 Auszeit

19:14
23:20

S
A
T
Z

2

Start
17:15 B  TV Asseln R

I II III IV V VI Punkte
16 15 3 6 7 17

2514
16:14
19:18

╳

15
24

2
16
25

3
17

4
18

13
20

14
22

Auszeit

17:17

Ende
17:44 A  TVE Vogelsa… S

I II III IV V VI Punkte
9 8 13 1 4 3

226
11:14

0
13
22

2
14

6
17

8
18

11
19

12
20

Auszeit

8:12
20:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:47 A  TVE Vogelsa… R

I II III IV V VI Punkte
9 8 12 5 6 13

171 4 3
7:14 17:23 7:12

╳

7
1
10

2
11

3
12

4
13

6
17

Auszeit

7:14
11:17

Ende
18:10 B  TV Asseln S

I II III IV V VI Punkte
15 3 6 7 17 16

2514
10:7
18:12

0
14

2
15

3
17

4
18

6
19

9
25

Auszeit

19:16

S
A
T
Z

4

Start
18:13 B  TV Asseln R

I II III IV V VI Punkte
18 15 3 6 7 17

2514
16:9
20:18

╳

15
22

1
17
24

4
18
25

7
19

12
20

14
21

Auszeit

17:13
21:21

Ende
18:43 A  TVE Vogelsa… S

I II III IV V VI Punkte
12 4 3 1 6 13

27

0
9
23

4
15
25

5
16
27

6
18

7
19

8
22

Auszeit

6:12
23:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
18:46 B  TV Asseln R

I II III IV V VI Punkte
16 15 3 6 7 17

3

╳ 1 2 3 Auszeit

0:4

Ende
18:56 A  TVE Vogelsa… S

I II III IV V VI Punkte
12 4 3 1 6 13

15

4 5 6 14 15 Auszeit

Wechsel
3:8 B  TV Asseln R

I II III IV V VI Punkte
16 15 3 6 7 17

4

╳    4 Auszeit

3:10

Bezirksliga 10 Frauen
Frauen

B  TV Asseln vs. TVE Vogelsang II A
Spiel 30 30.10.2022 16:00 Uhr

Gymnasium an der Schweizer Allee
44287 Dortmund 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TV Asseln 9/14
3 Rüddenclau, Sarah X
6 Reimann, Norina X
7 Kühn, Nina X

10 Rüddenclau, Sophie X
14 Pultorak, Isabell X
15 Kunz, Laura X
16 Eberhard, Sophie X
17 Hadzisehic, Adna X
18 Kürpick, Marleen X
B  Libero

10 Rüddenclau, Sophie X
B  Offizielle
T Müller, Martin E

CT Rüddenclau, Ralf E

C

A  TVE Vogelsa… 10/14
1 Lollert, Janine X
3 Kolem, Merle X
4 Wedzinga, Janine X
5 Seibert, Anke X
6 Krebs, Julia X
8 Jaschinski, Mara X
9 Kampmann, Miriam X

12 Wilms, Viktoria X
13 Herschel, Cathrin X
14 Hartmann, Joelina X
A  Libero

14 Hartmann, Joelina X
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Nummer 14 von TV Asseln: Jugendspieler  
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften 
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  TV Asseln TVE Vogelsa… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 25 1 72 27 1 1 2
1 2 1 25 2 29 22 0 1 2
1 2 1 25 3 23 17 0 3 2
2 2 0 25 4 30 27 1 0 2
2 0 0 4 5 10 15 1 0 0
8 7 2 104 164 108 3 5 8
Start: 16:00 Ende: 18:56 Dauer: 2:56

Sieger: TVE Vogelsang II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Feige, Sarah 1 Lempka, Hannah
2 Bel Kharraz, Fatima 2 Thül, Catharina

Schreiber 3
Schr. Gornicka, Pamela 4

Assist. Fuchs, Michael

Dokument erstellt: 30.10.2022 19:01 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


