

## Bezirksliga 10 Frauen

Frauen

(B) TV Asseln vs. TVE Vogelsang II (A)

Spiel 30

30.10.2022 16:00 Uhr

Gymnasium an der Schweizer Allee 44287 Dortmund



					S		tart 6:00	A	) TVE \	/ogels	a	R		nde :12	(	Вти	Assel	n	S	S	St 17	ar :1
		A	ufsch	nlagfolge	Ā	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	<u> </u>	ı	L
1.	_	Sta	artau	fstellung	12	9	8	12	1	4	13		15	3	6	7	17	18			16	
	ŭ		S	pielernr.	IT						3	27						16	25	T		
1	Aufstellung	Auswechsel- spieler		.:	Z						5:13							24:24		Z		T
	Ā		SI	pielstand																		
Ī			1.	5.	1	X.	1	2 16	3 20	5 24	6 27	Auszeit	2	3	4	10 24	13 25	14	Auszeit	2	X	2
		Aufschlag- runden	2. 3.	6. 7.	1	10	15	16	20	24	27)	3:10	19	20	23	24	25)		19:14	_	15 24	1
			4.	8.								16:22							23:20			
_					S		tart 7:47	A	) TVE \	/ogels	a	R		nde :10	(	Вти	Assel	n	S	S	St 18	ar :1
		A	ufsch	nlagfolge	Ā	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Ī	II	III	IV	٧	VI	Punkte	<b>Λ</b>	Ī	
		Sta	artau	fstellung	14	9	8	12	5	6	13		15	3	6	7	17	16		A	18	

S		art :15	B TV Asseln				R		ide :44	A	A TVE Vogelsa				
l _	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	
A	16	15	3	6	7	17		9	8	13	1	4	3		
T					(14)		25		6					22	
Z					16:14				11:14						
					19:18										
2	χ_	2	3	4	13	14	Auszeit	0	2	6	8		12 20	Auszeit	
_	15 24	16 25	17	18	20	22	17:17	13 22)	14	17	18	19	20	8:12 20:24	

	1			S	St: 17		A TVE Vogelsa			R	En 18:		(	B TV Asseln				
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung		9	8	12	5	6	13	4 —	15	3	6	7	17	16	
llung		S	pielernr.	П	1	4				3	17				(14)			25
ufstellt	Auswechsel- spieler	6	:-1-41	Z	7:14	17:23				7:12					10:7			
Ā		Sp	ielstand												18:12			
		1.	5.	2	X	1	2		4	6 T	Auszeit	_	2	3	4	6	9 25	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	<b>၁</b>	7	10	11	12	13	10	7:14 11:17	14	15	17	18	19	25)	19:16

S		art :13	(	Вτν	Asselr	1	R	En 18:	de :43	A	S			
	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
Α	18	15	3	6	7	17		12	4	3	1	6	13	
T					14)		25							27
Z					16:9									
					20:18									
1	Χ_	1	4	7		14	Auszeit	00	4		6	7	8 22	Auszeit
	15 22	17 24	18 25	19	20	21	17:13 21:21	9 23	15 25	16 27)	18	19	<b>Z</b>	6:12 23:24

B TV Asseln

				St 18	art :46		B) TV	Asselı	n	R	En 18:	ide :56	(A	TVE \	ogels/	a	S	Wec 3:		(	₿tv	Asselr	1	R
	A	ufschlagfolge	Λ		П	III	IV	V	VI	Punkte	-	Η	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	ırtaufstellung		16	15	3	6	7	17		12	4	3	1	6	13	4 -	16	15	3	6	7	17	
la la		Spielernr.								3							15							4
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
٩		Spieistanu																						
		1. 5.		X	1	2	3			Auszeit	4	5	6	14	15)		Auszeit	X				4		Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							0:4														3:10

е	3	© Rüddenclau, Sarah	Х	1	Lollert, Janine	Х
_	6	Reimann, Norina	Χ	3	Kolem, Merle	Х
	7	Kühn, Nina	Χ	4	©Wedzinga, Janine	Х
	10	Rüddenclau, Sophie	Х	5	Seibert, Anke	Х
	14	Pultorak, Isabell	Х	6	Krebs, Julia	Х
	15	Kunz, Laura	Χ	8	Jaschinski, Mara	Χ
t	16	Eberhard, Sophie	Χ	9	Kampmann, Miriam	Χ
	17	Hadzisehic, Adna	Х	12	Wilms, Viktoria	Х
	18	Kürpick, Marleen	Х	13	Herschel, Cathrin	Х
	B	) Libero		14	Hartmann, Joelina	Χ
	10	Rüddenclau, Sophie	Х	lack	Libero	
)	B	) Offizielle		14	Hartmann, Joelina	Χ
Α	T	Müller, Martin	Ε	A	Offizielle	
<u>م</u> 2	СТ	Rüddenclau, Ralf	Е			

9/14 A TVE Vogelsa...

10/14

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

Nummer 14 von TV Asseln: Jugendspieler Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften abgeschlossen.

	(B	) T\	V Ass	seln	TVE V	ogel	sa.	(	A)			
Α	8	G	Ρ	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	1	0	25	1	72	27	1	1	2			
1	2	1	25	2	29	22	0	1	2			
1	2	1	25	3	23	17	0	3	2			
2 2 0 25 4 30 <b>27</b> 1 0 2												
2	0	0	4	5	10	15	1	0	0			
8 7 2 104 164 108 3 5 8												
Start: 16:00 Ende: 18:56 Dauer: 2:56												
Sie	ege	r: 1	TVE ۱	/ogels	ang II				3:2			

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Feige, Sarah	1	Lempka, Hannah				
2	Bel Kharraz, Fatima	2	Thül, Catharina				
	Schreiber	3					
Schr.	Gornicka, Pamela	4					
Assist.	Fuchs, Michael						

Dokument erstellt: 30.10.2022 19:01 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de